
Projekt NOKD v Oáze ...

V rámci projektu “Společně to zvládneme“, za finanční účasti 
 Nadace OKD, jsme měli možnost poskytnout podporu při
vzdělávání a přípravě do školy více než 25 dětem. Nařízená
opatření zrušila přístup k prezenční výuce, děti se nemohly
plně vzdělávat, výuka probíhala formou on-line a většina dětí 
se kterými pracujeme neměla možnost připojení ani počítač.
Vše mohli poskytnout pracovníci v NZDM Oáza za podpory
Nadace OKD, která směřovala do více oblastí.  

V rámci školní přípravy jsme doučovali děti v předmětech jako
jsou matematika, český jazyk a angličtina... Dětem byla
nabídnuta podpora zábavnou a hravou formou, výuku jsme
obohatili o nové edukativní prvky. Děti se do aktivit lépe
zapojily, došlo ke zlepšení prospěchu a zvýšila se motivace 
a chuť učit se...Prostřednictvím podpory OKD jsme mohli
poskytnout klientům pomůcky ke kvalitní výuce. 

Za tým NZDM  Kristýna a Věrka 
 
 
 
 
 

Děkujeme Nadaci OKD za podporu 


